資料請求書送付先
　公益財団法人ラグビーワールドカップ２０１９組織委員会
業務局事業部　チームサービス　砂澤、西宮、信太
E-mail: officialteamcamp@japanrugby2019.or.jp

２０１６年　月　日

公益財団法人ラグビーワールドカップ２０１９組織委員会　あて

自治体名

　当自治体は、ラグビーワールドカップ２０１９™公認チームキャンプ地選定プロセス（以下、「選定プロセス」といいます。）への応募を検討していることから、下記のとおり資料を請求します。
　請求にあたって、当自治体は、公益財団法人ラグビーワールドカップ２０１９組織委員会（以下、「組織委員会」という。）から提供される下記１記載の各資料について、選定プロセスへの応募及びそれに付随する業務に限って使用し、組織委員会の書面による同意なく、第三者（共同で応募を検討している自治体、応募申請書において指定する予定の宿泊施設及びトレーニング施設の所有者及び管理者、並びに当自治体の行政区域を所管する都道府県ラグビーフットボール協会を除く）には開示しないことに同意します。
記
１　請求する資料の名称
（１）　ラグビーワールドカップ２０１９™公認チームキャンプ地募集要項
（２）　ラグビーワールドカップ２０１９™公認チームキャンプ地選定プロセス応募申請書（様式１）
（３）　秘密保持誓約書（様式２）
（４）　同意書（様式３）
（５）　宿泊施設及び各トレーニング施設に関する調査書（様式４）
（６）　担当者報告書（様式５）
（７）　その他関係する書面
２　当自治体の担当窓口
　　担当部署名
　　担当者名
　　所在地　〒
電話番号
E-mail
３　共同で応募を検討している自治体（ある場合のみ）
　　自治体名
４　メールの受信容量制限（ある場合のみ）
　　　　　　　　　　　　　　　　ＭＢ以上は受信不可

留意事項
１　必要事項を御記入のうえ、２０１６年１０月３１日（月）までに、メールで当組織委員会あてにお送りください。その際、メールの件名は「【自治体名】公認チームキャンプ地資料請求」（例：【○○市】公認チームキャンプ地資料請求）としてください。
２　御記入された情報は、ラグビーワールドカップ２０１９™公認チームキャンプ地選定プロセスの実施に必要な業務に限って使用いたします。請求者の同意なく、ラグビーワールドカップ２０１９™関係省庁、開催自治体、公益財団法人日本ラグビーフットボール協会及び組織委員会が必要と認めた者以外の第三者には提供いたしません。
３　本請求書に基づく資料提供の対象は、日本国内の自治体（都道府県及び市区町村）に限ります。
[bookmark: _GoBack]４　資料は、本請求書に記載されたメールアドレスにお送りします。なお、自治体以外が管理するメールアドレス（フリーメール等）にはお送りしかねますので、御了承ください。